
POČET LŮŽEK PŘISTÝLKA KOUPELNA WC TV KLIMATIZACE LEDNICE KUCHYŇKA 1 os. 2 os. 3 os. 4 os.

BÍLÝ 1 0 ANO ANO ANO NE ANO NE 950 Kč

MODRÝ 2 1 ANO - vana ANO ANO ANO ANO NE 950 Kč 1 620 Kč

ZELENÝ 2 1 ANO ANO ANO ANO ANO NE 950 Kč 1 620 Kč

ŽLUTÝ 2 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 950 Kč 1 620 Kč

ORANŽOVÝ 2 0 ANO ANO ANO ANO ANO NE 950 Kč 1 620 Kč

ČERVENÝ 2 0 ANO ANO ANO ANO ANO NE 950 Kč 1 620 Kč

JARNÍ - MEZONET 4 1 ANO - 2x ANO - 2x ANO - 2x ANO ANO ANO / / 2 420 Kč 3 040 Kč

LETNÍ - MEZONET 4 1 ANO - 2x ANO - 2x ANO - 2x ANO ANO ANO / / 2 420 Kč 3 040 Kč

PODZIMNÍ 2 1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 950 Kč 1 620 Kč

ZIMNÍ 3 0 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 950 Kč 1 620 Kč 2 420 Kč

JAHODOVÝ 2 0 ANO ANO ANO ANO ANO NE 950 Kč 1 620 Kč

KIWI 2 0 ANO ANO ANO ANO ANO NE 950 Kč 1 620 Kč

VIŠŇOVÝ 3 0 ANO ANO ANO ANO ANO NE 950 Kč 1 620 Kč 2 420 Kč
* Ubytovatel může měnit ceny na základě jednotlivě vypracovaných cenových nabídek na ubytování.

Cena v Kč
Dítě do 1 roku / postýlka ZDARMA / 200 Kč

PŘISTÝLKA 500 Kč/noc
PES 200 Kč/noc

* Platba je možná hotově/kartou.
* Celková kapacita penzionu je 31 lůžek a 6 přistýlek.
* Možnost parkování zdarma (soukromé parkoviště)
* Možnost připojení k internetu (wi-fi) zdarma.
* Klimatizace: při nástupu na pobyt 1 žeton ZDARMA, každý další žeton k zakoupení 100 Kč (8 hodin)

* Osobní přeprava - až 8 osob - dle dohody.
* Platební podmínky:

* Při závazné rezervaci se platí záloha ve výši 50 % z celkové ceny pobytu.
* Zálohu lze uhradit bezhotovostním převodem na účet vedený u ČSOB: 

* platba v CZK: 271554574/0300
* platba v EUR: IBAN: CZ87 0300 0000 0002 7171 3176

SWIFT: CEKOCZPP
* Storno podmínky:

* Pokud více než 30 dní před nástupem na pobyt zrušíte rezervaci, Vámi zaplacenou zálohu vracíme. 
* V případě storno rezervace 30 a méně dnů před nástupem na pobyt je záloha nevratná.

* Check-in: od 14:00h v den příjezdu
* Check-out: do 10:00h v den odjezdu

POKOJ
VYBAVENÍ CENA V Kč / noc

VYBAVENÍ A CENY JEDNOTLIVÝCH POKOJŮ - CENÍK PLATNÝ 1.1.2023 - 31.12.2023


